

Hotel Drilon w Albanii - opinie i ceny 2024



Rodzinne wakacje w Ksamil w Albanii to wspaniała okazja na wypoczynek i relaks na pięknych plażach. Region ten jest bogaty w atrakcje historyczne i kulturalne. Można tu uprawiać różnorodne sporty wodne, wędrować po malowniczych szlakach lub po prostu relaksować się na plaży, podziwiając niesamowite widoki na Morze Jońskie i otaczające go wyspy. Z pewnością bardzo dobrze oceniany hotel Drilon będzie doskonałym miejscem do wakacyjnego wypoczynku.


[Zobaczcie też Najlepsze hotele przy plaży w Albanii dla rodzin z dziećmi.](#)



Wakacje w Ksamil w Albanii

Kuchnia albańska w Ksamil jest kolejnym magnesem przyciągającym turystów. Lokalne restauracje oferują świeże owoce morza i tradycyjne dania albańskie, które łączą wpływy śródziemnomorskie i bałkańskie. Możesz spróbować takich specjałów jak grillowana ryba, faszerowane papryki, czy musaka. Wiezorami, Ksamil ożywa dzięki barom i kawiarniom, które oferują zarówno lokalne, jak i międzynarodowe trunki. Możesz cieszyć się spokojnym wieczorem przy brzegu morza lub dołączyć do żywszej atmosfery w jednym z popularnych klubów.

Na wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu Drilon z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie **dla 4 osób**. Dostępne są też inne terminy 



Albania / Wybrzeże Jońskie / Ksamil

Drilon

★★★★☆

📅 06.07.2024 - 13.07.2024 (7 dni)

📍 Katowice, Warszawa, Wrocław

🍽️ śniadania

🌐 Rego-Bis

Bardzo dobry 8.4
74 opinie

od **8 676 zł** ⓘ
za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz najlepszą ofertę](#)

Sprawdźcie też [Wakacje w maju 2024 - gdzie pojechać na urlop?](#)

Hotel Drilon w Albanii udogodnienia

Hotel Drilon w Ksamil jest atrakcyjnym miejscem dla osób szukających komfortowego zakwaterowania, blisko pięknych plaż i krystalicznie czystych wód Morza Jońskiego. Jego lokalizacja sprawia, że jest idealnym miejscem na spokojny wypoczynek, a jednocześnie zapewnia łatwy dostęp do lokalnych atrakcji, w tym do słynnego starożytnego miasta Butrint. Hotel oferuje komfortowe i dobrze wyposażone pokoje, które zapewniają gościom relaksujący pobyt. Niektóre pokoje oferują też widok na morze, co dodaje dodatkowego uroku pobytowi. Pokoje są przestronne, wyposażone w nowoczesne udogodnienia, takie jak klimatyzacja, telewizory i prywatne łazienki. Z pewnością jest to idealne miejsce na relaks i odpoczynek.



Hotel Drilon w Albanii atrakcje

Hotel stanowi doskonałą bazę wypadową do odkrywania uroków Ksamil i okolic. Goście mogą korzystać z łatwego dostępu do plaż, zwiedzać pobliskie zabytki, czy brać udział w różnorodnych aktywnościach, takich jak wycieczki łodzią, nurkowanie czy trekking.



Hotel Drilon w Albanii opinie

Podsumowując, Hotel Drilon w Ksamil jest to idealny wybór dla osób szukających komfortowego zakwaterowania w połączeniu z dostępem do wspaniałych plaż i lokalnych atrakcji. Jego gościnna atmosfera i wysokiej jakości udogodnienia zapewniają przyjemny pobyt zarówno dla rodzin, jak i indywidualnych podróżników.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl